
 
 

UCHWAŁA NR IV/33/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KĘTACH 

z dnia 21 czerwca 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Kęty na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Miejska w Kętach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXVI/648/2023 Rady Miejskiej w Kętach z dnia 15 grudnia 2023 r. „Uchwała 
budżetowa Gminy Kęty na rok 2024” wprowadza się następujące zmiany: 

1) w planie dochodów budżetu gminy: 

a) zwiększa się dochody o kwotę 255.212,27 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

b) zmniejsza się dochody o kwotę 245.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

c) dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą ogółem 196.485.987,31 zł, w tym: 

– dochody bieżące: 179.278.595,50 zł, 

– dochody majątkowe: 17.207.391,81 zł; 

2) w planie wydatków budżetu gminy: 

a) zwiększa się wydatki o kwotę 1.124.702,01 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

b) zmniejsza się wydatki o kwotę 853.255,18 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

c) wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą ogółem 208.747.221,87 zł, w tym: 

– wydatki bieżące: 180.019.192,00 zł, 

– wydatki majątkowe: 28.728.029,87 zł; 

3) dokonuje się zmian w planie przychodów i rozchodów, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) dokonuje się zmian planowanych kwot dotacji, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały; 

6) dokonuje się zmian w planie dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
oraz wydatków na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki rozwiązywania 
problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej 
uchwały; 

7) dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją środków pochodzących 
z funduszu przeciwdziałania Covid-19, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wydatki bieżące budżetu po zmianach obejmują: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 lipca 2024 r.

Poz. 4365



1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie 137.604.282,76 zł, z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 84.741.231,74 zł, 

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych: 52.863.051,02 zł; 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące w kwocie 21.514.035,28 zł; 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 13.941.087,49 zł; 

4) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w kwocie 929.786,47 zł; 

5) wydatki na obsługę długu publicznego w kwocie 6.030.000,00 zł. 

§ 3. Wydatki majątkowe budżetu po zmianach obejmują wydatki na: inwestycje i zakupy inwestycyjne 
w kwocie 28.628.029,87 zł, w tym: na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w kwocie 3.897.699,80 zł 
oraz zakupy i objęcie akcji i udziałów w kwocie 100.000,00 zł. 

§ 4. 1. W związku ze zmianami o których mowa w § 1 zwiększa się deficyt budżetu o 261.234,56 zł, który 
wynosi 12.261.234,56 zł i zostanie pokryty: 

a) przychodami pochodzącymi z emisji obligacji w kwocie 7.200.000,00 zł; 

b) przychodami z wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych w kwocie 1.300.000,00 zł;  

c) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
3.761.234,56 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 15.961.234,56 zł i rozchody budżetu w łącznej kwocie 
3.700.000,00 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 5. W uchwale budżetowej Gminy Kęty na rok 2024 i przewidzianych w niej załącznikach, wprowadza się 
zmiany wynikające z załączników do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Kęty. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Kęty. 

 

 

 

  
 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Kętach 

 
 

mgr Iwona Piwowarska - Zaręba 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4365



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/33/2024 
Rady Miejskiej w Kętach 
z dnia 21 czerwca 2024 r. 

DOCHODY BUDŻETU 

Zmiany 
Dz. Rozdz. § TREŚĆ 

Zwiększenia Zmniejszenia 
010   Rolnictwo i łowiectwo 129.949,50  

 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 
 

0,00 
 

01008  Melioracje wodne 129.949,50  
 dochody majątkowe: 129.949,50  

 

 6680 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w 
terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 

 
129.949,50  

600   Transport i łączność 40.000,00  

 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 
 

0,00 

 

60014  Drogi publiczne powiatowe 40.000,00  
 dochody majątkowe: 40.000,00  

 

 6680 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w 
terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 

 
40.000,00 

 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

29.262,77  

 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 
 

29.262,77 

 

75416  Straż gminna (miejska) 29.262,77  
 dochody bieżące: 29.262,77   

 

2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego. 

 
 
 

29.262,77 

 

852   Pomoc społeczna 55.000,00  

 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 
 

0,00 

 

85203  Ośrodki wsparcia 55.000,00  
 dochody bieżące: 55.000,00  

 

 0830 Wpływy z usług 55.000,00  
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  245.000,00 

 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

  
 

0,00 

92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  245.000,00 

 

  dochody majątkowe:  245.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4365



6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

  
 

245.000,00 

926   Kultura fizyczna 1.000,00  

 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 
 

0,00 

 

92601  Obiekty sportowe 1.000,00  
 dochody bieżące: 1.000,00  

 

 0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 
w postaci pieniężnej 

 
1.000,00 

 

   RAZEM 255.212,27 245.000,00 
 
 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Kętach 

  
 

mgr Iwona Piwowarska - Zaręba 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4365



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/33/2024 
Rady Miejskiej w Kętach 
z dnia 21 czerwca 2024 r. 

WYDATKI BUDŻETU 

Zmiany Dz. Rozdz. TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia 
010  Rolnictwo i łowiectwo 129.949,50  

01008 Melioracje wodne 129.949,50  
wydatki majątkowe: 129.949,50    - inwestycje i zakupy inwestycyjne 129.949,50  

600  Transport i łączność 40.000,00  
60014 Drogi publiczne powiatowe 40.000,00  

wydatki majątkowe: 40.000,00    - inwestycje i zakupy inwestycyjne 40.000,00  
700  Gospodarka mieszkaniowa 40.000,00 200.000,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 40.000,00 200.000,00 
wydatki bieżące: 40.000,00  
-wydatki jednostek budżetowych 40.000,00  
~wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 40.000,00  
wydatki majątkowe:  200.000,00 

  

- inwestycje i zakupy inwestycyjne  200.000,00 
710  Działalność usługowa 160.000,00  

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 160.000,00  
wydatki bieżące: 30.000,00  
-wydatki jednostek budżetowych 30.000,00  
~wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 30.000,00  
wydatki majątkowe: 130.000,00  

  

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 130.000,00  
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 236.837,95 207.575,18 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej  200.000,00 
wydatki majątkowe:  200.000,00  - inwestycje i zakupy inwestycyjne  200.000,00 

75416 Straż gminna (miejska) 36.837,95 7.575,18 
wydatki bieżące: 36.837,95 7.575,18 
-świadczenia na rzecz osób fizycznych  7.575,18  -wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 36.837,95  

 
75495 Pozostała działalność 200.000,00  

wydatki majątkowe: 200.000,00  

 

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 200.000,00  
758  Różne rozliczenia  200.680,00* 

75818 Rezerwy ogólne i celowe  200.680,00* 
wydatki bieżące:  200.680,00* 
-wydatki jednostek budżetowych  200.680,00* 
~wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  200.680,00* 

  

-rezerwa ogólna  200.680,00* 
801  Oświata i wychowanie 83.941,73  

80101 Szkoły podstawowe 65.261,73  
wydatki bieżące: 65.261,73  
-wydatki jednostek budżetowych 65.261,73   
~wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 65.261,73  

80104 Przedszkola 18.680,00  
wydatki majątkowe: 18.680,00  

 

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 18.680,00  
851  Ochrona zdrowia 357.972,83  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4365



85111 Szpitale ogólne 162.000,00  
wydatki majątkowe: 162.000,00   - inwestycje i zakupy inwestycyjne 162.000,00  

85153 Zwalczanie narkomanii 195.972,83  
wydatki bieżące: 195.972,83  
-wydatki jednostek budżetowych 195.972,83  

 

 
~wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 195.972,83  

852  Pomoc społeczna 55.000,00  
 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 55.000,00  

wydatki bieżące: 55.000,00  
-wydatki jednostek budżetowych 55.000,00    
~wynagrodzenia i składki od nich naliczane 55.000,00  

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20.000,00 245.000,00 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20.000,00  

wydatki bieżące: 20.000,00   -dotacje na zadania bieżące 20.000,00  
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  245.000,00 

wydatki majątkowe:  245.000,00 

 

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne  245.000,00 
926  Kultura fizyczna 1.000,00  

92601 Obiekty sportowe 1.000,00  
wydatki bieżące: 1.000,00  
-wydatki jednostek budżetowych 1.000,00    
~wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1.000,00  

 RAZEM 1.124.702,01 853.255,18 
wydatki bieżące 444.072,51 208.255,18 

w tym: wydatki majątkowe 680.629,50 645.000,00 
* na wniosek organu wykonawczego 
 
 
 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Kętach 

  
 

mgr Iwona Piwowarska - Zaręba 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4365



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV/33/2024 
Rady Miejskiej w Kętach 
z dnia 21 czerwca 2024 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU 

Lp.  T R E Ś Ć  Plan przed zmianami Plan po zmianach 
1. Dochody ogółem  196.475.775,04 196.485.987,31 
2. Wydatki ogółem  208.475.775,04 208.747.221,87 
3. Wynik:  -12.000.000,00 -12.261.234,56 

- deficyt budżetu   12.000.000,00   12.261.234,56  - nadwyżka budżetowa - - 
4. Przychody budżetu  15.700.000,00 15.961.234,56 

- przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym (emisja obligacji) (§952) 

 
7.200.000,00 

 
7.200.000,00 

- nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych - - 
- przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach - niewykorzystane środki pieniężne, o 
których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o 
finansach publicznych (§905) 

3.500.000,00 3.761.234,56 

 - przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków (§906) 

- - 

- wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 
ustawy - przewidywane wolne środki, jako nadwyżka 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikająca z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych 
(§950) 

5.000.000,00 5.000.000,00 

- wpływy z prywatyzacji majątku  - - 
- wpływy z emisji papierów wartościowych  - - 

 

- wpływy z pożyczek udzielonych - - 
5. Rozchody budżetu  3.700.000,00 3.700.000,00 

- spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 
(§992) 3.700.000,00 3.700.000,00 

- wykup wyemitowanych papierów wartościowych - -  

- środki na udzielenie pożyczek z budżetu - - 
 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Kętach 
 
  

mgr Iwona Piwowarska - Zaręba 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4365



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IV/33/2024 
Rady Miejskiej w Kętach 
z dnia 21 czerwca 2024 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI 

Zmiany Dz. Rozdz. Treść/Rodzaj Dotacji  Zwiększenia Zmniejszenia 
Dla jednostek sektora finansów publicznych 222.000,00 245.000,00 
600  Transport i łączność 40.000,00  

60014 Drogi publiczne powiatowe 40.000,00  

  
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

40.000,00  

851  Ochrona zdrowia 162.000,00  
85111 Szpitale ogólne 162.000,00  

  
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

162.000,00  

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20.000,00 245.000,00 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20.000,00  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 20.000,00   "Utworzenie i funkcjonowanie Strefy Kibica" 20.000,00  
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  245.000,00  

 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych, 
wykonywanych przez jednostki niezaliczane do sektora finansów 
publicznych 

 245.000,00 

  RAZEM 222.000,00 245.000,00 
 
 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Kętach 

 
 

mgr Iwona Piwowarska - Zaręba 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4365



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IV/33/2024 
Rady Miejskiej w Kętach 
z dnia 21 czerwca 2024 r. 

 

WYKAZ WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH 
 
 
 
 

Zmiany 
Dz. Rozdz. TREŚĆ 

Zwiększenia Zmniejszenia 
010  Rolnictwo i łowiectwo 129.949,50  

01008 Melioracje wodne 129.949,50  
inwestycje i zakupy inwestycyjne: 129.949,50  
"Opracowanie koncepcji przebudowy śluzy rozdzielczej 
Kiźmiorek"(§6050) 79.950,00    
"Projekt modernizacji części Młynówki w Nowej Wsi wraz z 
operatem wodnoprawnym na pobór wody"(§6050) 49.999,50  

600  Transport i łączność 40.000,00  
60014 Drogi publiczne powiatowe 40.000,00  

inwestycje i zakupy inwestycyjne: 40.000,00    "Doświetlenie przejść dla pieszych na drogach powiatowych 
Powiatu Oświęcimskiego"(§6300) 40.000,00  

700  Gospodarka mieszkaniowa  200.000,00 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  200.000,00 

inwestycje i zakupy inwestycyjne:  200.000,00   "Wykonanie termomodernizacji budynku przy ul. Błonie 17 w 
Kętach” (§6050)   

200.000,00 
710  Działalność usługowa 130.000,00  

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 130.000,00  
inwestycje i zakupy inwestycyjne: 130.000,00    "Sporządzenie Planu Ogólnego Gminy Kęty„ (§6050) 130.000,00  

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 200.000,00 200.000,00 
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej  200.000,00 

inwestycje i zakupy inwestycyjne:  200.000,00 

 
Dofinansowanie zakupu samochodu dla Komendy Powiatowej 
Państwowej Straży Pożarnej w Oświęcimiu (§6170) 

 200.000,00 

75495 Pozostała działalność 200.000,00  
inwestycje i zakupy inwestycyjne: 200.000,00  

  
Dofinansowanie zakupu samochodu dla Komendy Powiatowej 
Państwowej Straży Pożarnej w Oświęcimiu (§6170) 

200.000,00  

801  Oświata i wychowanie 18.680,00  
80104 Przedszkola 18.680,00  

inwestycje i zakupy inwestycyjne: 18.680,00  

  
"Termomodernizacja wraz z wymianą dachu budynku 
przedszkola w Bulowicach - PT"(§6050) 

18.680,00  

851  Ochrona zdrowia 162.000,00  
85111 Szpitale ogólne 162.000,00  

inwestycje i zakupy inwestycyjne: 162.000,00  
  "Przebudowa Oddziału Dziecięcego"(§6300) 162.000,00  

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  245.000,00 
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  245.000,00 

inwestycje i zakupy inwestycyjne:  245.000,00 

  
"Konserwacja wnętrza kościoła pw. św. Jana Kantego w Kętach" 
(§6570) 

 245.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4365



  RAZEM 680.629,50 645.000,00 
 
 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Kętach 

 
 

mgr Iwona Piwowarska - Zaręba 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4365



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr IV/33/2024 
Rady Miejskiej w Kętach 
z dnia 21 czerwca 2024 r. 

DOCHODY Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ 
WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI 

ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH I PRZECWIDZIAŁANIA NARKOMANII 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan  
DOCHODY 

756 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw  1 150 000,00 

  Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym (§0270) 250 000,00 

  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych (§0480) 900 000,00 

PRZYCHODY 

  

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach (niewykorzystane środki z roku 2022 w kwocie 
86.025,17 zł, niewykorzystane środki z roku 2023 w kwocie 
109.947,66 zł ) 

195.972,83 

  RAZEM 1 345 972,83 
WYDATKI 

851  Ochrona zdrowia 1 314 772,43 
 85153 Zwalczanie narkomanii 766 922,43 
  wydatki jednostek budżetowych: 717 922,43 
  -wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 203 818,16 
  -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  514 104,27 
  dotacje na zadania bieżące 49 000,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 547 850,00 
  wydatki jednostek budżetowych: 422 850,00 
  -wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 156 150,00 
  -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 266 700,00 
  dotacje na zadania bieżące 125 000,00 

852  Pomoc społeczna 31 200,40 
 85295 Pozostała działalność 31 200,40 
  wydatki jednostek budżetowych: 31 200,40 

  
-wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
(ogrzewalnia oraz Senior Wigor) 31 200,40 

  RAZEM 1 345 972,83 
 
 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Kętach 

  
 

mgr Iwona Piwowarska - Zaręba 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4365



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr IV/33/2024 
Rady Miejskiej w Kętach 
z dnia 21 czerwca 2024 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH 
Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 

Dochody Wydatki Dz. Rozdz. TREŚĆ Zmniejszenia Zmniejszenia 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 245.000,00  

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 245.000,00  
dochody majątkowe: 245.000,00  

 
 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 (§6090) 245.000,00  

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  245.000,00 
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  245.000,00 

wydatki majątkowe:  245.000,00 
 

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne  245.000,00 
  RAZEM 245.000,00 245.000,00 

 
 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Kętach 

 
 

mgr Iwona Piwowarska - Zaręba 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 4365


	UCHWAŁA NR IV/33/2024 RADY MIEJSKIEJ W KĘTACH z dnia 21 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 1

	pauza – w § 1
	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	§ 4
	lit. a w § 4 ust. 1
	lit. b w § 4 ust. 1
	lit. c w § 4 ust. 1
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1 DOCHODY BUDŻETU
	Zalacznik 2 WYDATKI BUDŻETU
	Zalacznik 3 PRZYCHODY IROZCHODY BUDŻETU
	Zalacznik 4 ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6 DOCHODY ZTYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH WGMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH IPRZECWIDZIAŁANIA NARKOMANII
	Zalacznik 7 PLAN DOCHODÓW IWYDATKÓW ZWIĄZANYCH ZREALIZACJĄ ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH ZFUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19


		2024-07-01T14:13:18+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




